### **Ad tertiuñ sic proce**

ditur. **V**idet q̄ docilitas nō d̄beatponi ps prudentie. Illud. n. qđ regriſ ad oēm v̄tūtē intellec̄tualē n̄ debet appropriari alicui ea rū. s; docilitas necessaria ē ad quālibz v̄tūtē intellec̄tualē. ḡ nō debet ponit pars prudētie. **P**. Ea q̄ ad v̄tutes h̄uanas ptinent sūt i nob: q; fm ea q̄ i nobis sūt laudamur ul̄ vi tuperamur. s; n̄ ē i ptate nr̄a ut dociles sim. s; **H** ex nāli dispositione quibusdā cōuenit. ḡ nō ē pars prudentie. **P**. Docilitas ad dīscipulū ptinet. s; prudentia cū sit p̄ceptiuñ videt magis ad m̄gr̄os ptinē q̄ etiā p̄ceptores dicū. ḡ docilitas non ē ps prudentie. **P**. **S** ē q̄ **A**crobi⁹ fm Iniam Platonis p̄it docilitatē inter p̄tes prudentie. **R**. dicendū q̄ sicut dictū ē: prudētia cōsistit circa particulae opabilia i qbus cū sint q̄s infinite diuerſitatis nō p̄nit ab uno hoile sufficienter oia cōsiderari: nec p̄ modicū tps s; p̄ tps diu turnitatē. vnde i his q̄ ad prudētia ptinet

matie indiget hō ab alio erudiri et p̄cipue ex senib⁹ q̄ sanū itellec̄tū adepti sūt circa finis opabilium. vñ phs diç i 6° ethicorū. **D**poter attendere exptoz et seniorū et prudentiū ide m̄qabilibus enunciationibus et opiniōib⁹ n̄ min⁹ q̄ dem̄fratiōib⁹. p̄p̄ expiētiā. n. videt p̄ncipia. vñ et p̄v. 3°. dī. Ne initiaris prudētie tue. et **Ecc**. 6°. dī. In multitudine p̄s byterorū i. seniorū prudentiū sta et sap̄e illorū ex cor de coiungere. **H** autē ptinet ad docilitatem: ut aligs sit bene discipline suscep̄tū. et iō et uenient docilitas ponit ps prudentie. **A**d primū ḡ dicendū q̄ si docilitas utilis sit ad quālibz v̄tūtē itellec̄tualē. p̄cipue tamen ad prudētia ptinet rōne iaz dicta. **A**d secundū dicendū q̄ docilitas sicut et alia q̄ ad prudētia ptinet fm aptitudinē qđē ē a nā s; ad ei⁹ ñsumationē plurimū valet h̄uanus studiū. vñ. s. hō sollicitate frequētē et reuēter applicat animū suū documentis maiorū nō negligens ea p̄p̄ ignorantia: nec ñtēnēs p̄p̄ sup̄bia. **A**d tertiuñ dō q̄ p̄prudētiam aligs p̄cipit nō solū alys s̄etiā sibi ipſi ut dictū est. vnde etiā i subditis locū h̄z ut supra dictū est: ad q̄z prudētia pertinet docilitas q̄s etiā ip̄os maiores oporteat dociles q̄ tu ad aliq̄ ec̄: q; nullus in his q̄ subsunt prudētia sibi q̄stū ad oia sufficit ut dictū ē.

### **Ad quartum sic pro**

ceditur. **V**idet q̄ solertia nō sit pars prudētie. Solertia. n. se h̄z ad facile iuendiā me dia i demonstratiōib⁹: ut p̄z in p̄ posteriop̄. h̄z rō prudētia nō ē demonstrativa cū sit ñigen tū. ḡ ad prudētia nō ptinet solertia. **D**ad prudētia ptinet bn̄ cōsiliari ut dī i 6° ethicop̄. s; i bn̄ cōsiliado nō h̄z locū solertia q̄ ē eusto chia quedā. i. bona conjecturatio que ē sine rōne et velox. oportet aut̄ oia cōsiliari tarde: ut dī i 6° ethicop̄. ḡ solertia nō dī ponit ps prudētie. **P**. Solertia ut dictum ē: est quedā bona conjecturatio. s; conjecturatio vni ē propriū retoriciis. ḡ solertia magis p̄tiet ad retoricā q̄s ad prudētia. **P**. **S** ē qđ. **I** dorū diç in li⁹ ethimologiarū. Sollicit⁹ di citur q̄si solers et citus. s; sollicitudo ad prudētia p̄tiet sicut s; dictū ē. ḡ et solertia. **R**. dicendū q̄ prudentis ē recta estimationem h̄re de operandis. recta autē estimatione sue opinio acgr̄s i opatiis sic in speculatiis dupliciter. vno qđē mō p̄ se iueniendo. alio